Prefeito Municipal de Serafma CotTêa,Valcir Segundo Reginatto,

Estado do Rio Grande do Sul,

Faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ela no uso de suas

atribuições legais, sanciona e promulga a seguinte Lei:
Art. r Fica o Poder Executivo autorizado a abrir um Crédito

Suplementar no valor de R$ 52.000,00 (cinqüenta e dois mil reais), dando recursos nos

seguintes órgãos e rubricas:
Secretaria Municipal de Obras e Trânsito

09.122.0010.2131 - Manutenção da Previdência Social ^
R$ 11.000,003.1.90.13.03.01.00 - RPPS - Servidores

Secretaria Municipal de Educação e Cultura

12.361.0047.2034 - Manutenção e Desenvolvimento do Ensino Fundamental